
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167 z późn. zm.) Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok planu wydatków z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Wydatki budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 90 185,00 0,00 90 185,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 73 224,00 0,00 73 224,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 268,00 -7,35 260,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 224,73 7,35 232,08 

752   Obrona narodowa 1 493,30 0,00 1 493,30 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 493,30 0,00 1 493,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 773,40 -46,00 727,40 
  4410 Podróże służbowe krajowe 719,90 46,00 765,90 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 472 593,60 0,00 472 593,60 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 470 793,60 0,00 470 793,60 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  25 000,00 -6 000,00 19 000,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 6 000,00 21 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 645 633,50 0,00 10 645 633,50 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 531 242,97 0,00 531 242,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 500,00 3 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 972,00 -500,00 4 472,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 679 515,97 0,00 2 679 515,97 
 90095  Pozostała działalność 800 867,59 0,00 800 867,59 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 2 000,00 9 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 491,49 -2 000,00 94 491,49 

Razem: 36 062 805,65 0,00 36 062 805,65 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 22/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Wydatki zlecone 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 90 185,00 0,00 90 185,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

73 224,00 0,00 73 224,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 268,00 -7,35 260,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 224,73 7,35 232,08 

752   Obrona narodowa 1 493,30 0,00 1 493,30 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 493,30 0,00 1 493,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 773,40 -46,00 727,40 
  4410 Podróże służbowe krajowe 719,90 46,00 765,90 

Razem: 2 192 901,20 0,00 2 192 901,20 
 

1


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wydatki budżetu 2024 roku
	Załącznik 2 - Wydatki zlecone 2024 roku


